[image: ]

Директору школы___________
Адрес: ________________________
                                                         От родителей учащихся ____ класса
                                                   Тел.__________________(ФИО)

Заявление
Мы, родители учеников 6-а класса, просим заменить учителя истории по таким-то и таким-то причинам». Далее расскажите о фактах, которые побудили вас составить подобный документ. Не забудьте указать суть конфликта, дату и имена участников. Если поводом для недовольства родителей стала недостаточная компетентность, укажите, на каком основании вы пришли к такому выводу.

21.01.2016 г.
С уважением,
_________(подпись)_______________(ФИО)
_________(подпись)_______________(ФИО)
_________(подпись)_______________(ФИО)
image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen